2019年４月22日

各 位

会 社 名 ベ ル グ ア ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山口  一彦

 (ＪＡＳＤＡＱ・コード：１３８３)

問合せ先 常務取締役経営管理部管掌 薬師寺 朝德

株主優待品の内容決定に関するお知らせ

当社は、2019年４月30日を基準日とする株主優待につきまして、株主優待品を下記の通り決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

（１）対象となる株主様

2019年４月30日現在の株主名簿に記載又は記録された当社株式100株（１単元）以上を保有さ

れている株主様を対象といたします。

（２）優待品の内容

優 待 内 容

①

メロン２玉セット（4,000円相当）

贈呈時期：６月下旬以降順次発送

②

寄せ植えセット（4,000円相当）

当社グループ会社ファンガーデン㈱より、家庭菜園･ガーデニンが好きな

方へ一味違う寄せ植えセットをお届けします。

贈呈時期：７月以降順次発送

③

デリシャストマト商品セット（3,000円相当）

当社グループ会社 ㈱むさしのタネのトマト品種『玉光デリシャス』を使用し

た商品のセットをお届けします。

贈呈時期：７月以降順次発送

④

ＱＵＯカード（1,000円分）

贈呈時期：７月上旬頃発送

※ ①につきましては、生育及び収穫の状況等により発送時期が前後する場合がございますので、

予めご了承ください。

※ ②につきましては、季節の野菜や花によって内容が変わる場合がございますので、予めご了承くだ

さい。

（３）お申し込み方法

対象となる株主様には、2019年５月下旬に優待お申し込みハガキを送付いたします。

必要事項をご記入いただき、前述（２）優待品の内容よりお一つご選択の上、期限までにご返

送いただけますようお願いいたします。

以上